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Spotkanie opłatkowe seniorów z parafii w
Ochotnicy Dolnej

Mimo, że od Bożego Narodzenia upłynęło już sporo dni, to wciąż spotykamy się przy stole, na
którym kładziemy opłatek, aby przypomniał nam tajemnicę Bożego Narodzenia, aby
zaśpiewać kolędę i rozweselić się w darze miłości Nowonarodzonego Jezusa.

Tak stało się również na spotkaniu opłatkowym dla Seniorów, które miało miejsce 19
stycznia br. w Wiejskim Ośrodku Kultury w Ochotnicy Dolnej. Z inicjatywy Proboszcza
naszej parafii ks. Pawła Legutko oraz Parafialnego Oddziału Caritas przy współpracy
Wiejskiego Ośrodka Kultury, po raz kolejny zostało zorganizowane spotkanie opłatkowe,
które zgromadziło ponad 50 osób.

Spotkanie opłatkowe rozpoczął Proboszcz, który przywitał wszystkich obecnych i skierował
serdeczne słowa uznania i podziękowania dla zgromadzonych przy wspólnym stole Seniorów
oraz  złożył wszystkim Babciom i Dziadkom najserdeczniejsze życzenia z okazji
nadchodzącego święta. Następnie głos zabrała Pani Maria Łojas – Jurkowska Sekretarz
Gminy Ochotnica Dolna  reprezentująca w tym dniu Wójta Gminy Tadeusza Królczyka, który
nie mógł osobiście wziąć udziału w spotkaniu opłatkowym, ale przekazał najserdeczniejsze
życzenia i pozdrowienia dla Wszystkich Seniorów. Na spotkanie przybyli również
przedstawiciele szkolnego wolontariatu wraz z opiekunką siostrą Danutą Jagiełą
obdarowując obecnych drobnymi upominkami.

Ksiądz Proboszcz przeprowadził wspólną modlitwę, po której zebrani składali sobie
nawzajem życzenia, dzieląc się opłatkiem. Towarzyszył temu podniosły i wzruszający nastrój.
Po czasie wzruszenia, radości i uścisków wszyscy usiedli przy wspólnym stole, aby razem
zjeść uroczysty obiad przy dźwiękach kolęd wykonywanych przez skrzypaczkę Lenkę.
Dalsze kolędowanie przebiegało na góralską nutę, a grała i śpiewała kapela „Spod Gorca”
co jeszcze bardziej podkreśliło świąteczny charakter spotkania. Po góralskim kolędowaniu
zagrała na instrumentach dętych ochotnicka „Chałtura”, która porwała seniorów do
radosnego śpiewu a nawet i tańca.

Matka Teresa z Kalkuty uświadamia nam, że Boże Narodzenie powinno być zawsze w
naszych sercach i naszych relacjach wobec bliźnich, szczególnie chorych i starszych. Niech
więc ta myśl towarzyszy nam w codzienności, aby w naszych czynach mogło urealniać się
Boże Narodzenie i było źródłem niegasnącej radości, pokoju, szczęścia i miłości dla każdego
z nas.


